П Р И К А З

30.08.2023г.                                                                                           №390-ЛСО

В о р о н е ж

О зачислении на 1 курс

 В соответствии с Правилами приема в АН ПОО «Колледж

информационных технологий и финансов» в 2023-2024 учебном году и на

основании решения Приемной комиссии (Протокол №2 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования на базе основного общего

образования  по следующим специальностям:

1.1 . по специальности 09.02.07  Информационные системы и

программирование со сроком обучения 3 года 10 месяцев с

01.09.2023 г. по 30.06.2027г, согласно приложению №1.

1.2 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения

2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно

приложению  №2.

1.3 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 2 года

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению №3.

1.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 2

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению

№4.

1.5 . по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в

логистике со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по

30.06.2026г, согласно приложению №5.

2. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования на базе среднего общего

образования  по следующим специальностям:

2.1 . по специальности 09.02.07  Информационные системы и

программирование со сроком обучения 2 года 10 месяцев с

01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению № 6.

2.2 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения

1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно

приложению №7.

2.3 по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения   1 год  10

месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно приложению №8.

2.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения

1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно

приложению № 9.

2.5 по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

со сроком обучения 1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г,

согласно приложению №10.

3. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс заочной формы обучения по программам

среднего профессионального образования на базе основного общего

образования  по следующим специальностям:

3.1 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения

3 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно

приложению  №11.

3.2 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 3 года

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно приложению

№12.

3.3 по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по

30.06.2027г, согласно приложению №13.

3.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 3

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно приложению

№14.

3.5 . по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в

логистике со сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по

30.06.2027г, согласно приложению №15.

4. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс заочной формы обучения по программам

среднего профессионального образования на базе среднего общего

образования  по следующим специальностям:

4.1 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 2 года

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению

№16.

4.2 . по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по

30.06.2026г, согласно приложению №17.

4.3 по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г,

согласно приложению №18.

4.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 2

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению

№19.

4.5 по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения

2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно

приложению  №20.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  С.М.Ким

Исп. Дуванова С.А.

Приложение №1

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  09.02.07  Информационные системы и программирование на

базе основного общего образования:

1. Булатова Виктория Ильинична

2. Воищева Олеся Алексеевна

3. Гасангусейнов Магомед Хизриевич

4. Гасоян Амиран Аликович

5. Ильина Мария Сергеевна

6. Петров Евгений Игоревич

7. Подколзин Иван Александрович

8. Рощупкин Дмитрий Андреевич

9. Сарычев Никита Семенович

10. Свиридов Никита Артурович

11. Скуридин Иван Александрович

12. Степыгин Сергей Александрович

13. Трифонов Максим Андреевич

14. Урусов Виталий Андреевич

15. Чеботарь Аврам

16. Шеламов Матвей Сергеевич

17. Щетинин Владимир Витальевич

Приложение №2

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  38.02.07  Банковское дело на базе основного общего

образования:

1. Андрющенко Олег Васильевич

2. Носикова Анастасия Юрьевна

3. Ханиева Амина Ализаровна

4. Чуварина Маргарита Евгеньевна

Приложение №3

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  38.02.06  Финансы на базе основного общего образования:

1. Денисова Влада Романовна

2. Капустян Дарья Романовна

3. Матвеенко Алина Андреевна

4. Надтока Елизавета Дмитриевна

5. Нестеров Дмитрий Андреевич

Приложение №4

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего

образования:

1. Безрук София Денисовна

2. Булавин Даниил Евгеньевич

3. Гамидов Магомед Магомедшалиевич

4. Гараханов Омар Мухамедович

5. Денисов Виктор Андреевич

6. Извекова Софья Сергеевна

7. Истомина Ксения Олеговна

8. Макарян Эрик Гарникович

9. Панкова Ангелина Антоновна

10. Погуляйко Никита Сергеевич

11. Семенов Владимир Вячеславович

12. Сычев Максим Александрович

Приложение №5

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения по

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

на базе основного общего образования:

1. Головина Светлана Владимировна

Приложение №6

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  09.02.07  Информационные системы и программирование на

базе среднего общего образования:

1. Сысоев Александр Геннадьевич

Приложение №7

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  38.02.07     Банковское дело на базе среднего общего

образования:

1. Базаров Радмир Дамирович

Приложение №8

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  38.02.06  Финансы на базе среднего общего образования:

1. Слюсаренко Иван Александрович

Приложение № 9

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения

специальности  40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего

образования:

1. Галунов Виталий Альбертович

Приложение №10

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения по

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

на базе среднего общего образования:

1. Мушуров Никита Игоревич

Приложение №11

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.07  Банковское дело на базе основного общего

образования:

1. Каримова Нелли Алишеровна
2. Луценко Снежана Денисовна

3. Пляскина Диана Фанировна

4. Эгамбердиев Санжар Акмал Углы

Приложение №12

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.06  Финансы на базе основного общего образования:

1. Арнаутов Даниил Олегович

2. Зелинко Маргарита Николаевна

3. Петров Даниил Сергеевич

4. Хисматова Валерия Руслановна

5. Шарипова Шоира Шавкатовна

Приложение №13

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)на

базе основного общего образования:

1. Бахронов Шахзод Фуркатович

Приложение №14

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего

образования:

1. Бадышев Иван Сергеевич

2. Беседина Илона Ахметовна

3. Виценко Полина Алексеевна

4. Ефремов Денис Дилариевич

5. Кармалитова Екатерина Александровна

6. Лецкая Маргарита Владимировна

7. Лидовская Вероника Андреевна

8. Михалёва Анастасия Владимировна

9. Орешкина Алина Багратовна

10. Рязанова Анна Сергеевна

11. Шушпанов Егор Александрович

12. Щепетова Кира Александровна

13. Яковлева Наталия Владимировна

Приложение №15

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения по

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

на базе основного общего образования:

1. Малышева Карина Дмитриевна

2. Михайлов Иван Витальевич

3. Самойлов Дмитрий Сергеевич

Приложение №16

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.06  Финансы на базе среднего общего образования:

1. Долматова Оксана Николаевна

2. Завьялова Татьяна Сергеевна

3. Подлесная Юлия Николаевна

4. Попова Дарья Алексеевна

5. Ушакова Мария Александровна

Приложение №17

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на

базе среднего общего образования:

1. Андреева Екатерина Михайловна

2. Андреева Екатерина Михайловна

3. Аринушкина Мария Сергеевна

4. Галынская Наталья Александровна

5. Евсеева Ксения Владимировна

6. Косьмина Елена Владимировна

7. Курбонзода Фаромарз Фирузиддин

8. Махотина Ольга Игоревна

9. Стешина Ольга Николаевна

Приложение №18

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения по

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

на базе среднего общего образования:

1. Костина Елена Фуатовна

2. Усков Александр Игоревич

Приложение №19

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего

образования:

1. Лукьяненко Евгений Дмитриевич

Приложение №20

к приказу № 390-ЛСО от 30.08.2023г.

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения

специальности 38.02.07  Банковское дело на базе среднего общего

образования:

1. Булычева Татьяна Владимировна